ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ SÔNG LŨY    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 96/GM-UBND    Sông Lũy, ngày 19 tháng  9  năm 2023

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân xã Sông Lũy kính mời:

I. Thành phần:

- Ông: Nguyễn Thanh Nhã – Phó Chủ tịch UBND xã

- Bà: Trần Thị Thu Vy – Công chức Địa chính – Xây dựng

- Đại diện Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Bình Thuận

- Đại diện Liên Danh Công ty Quốc Thái An – Thuận Bình

II. Nội dung: Làm việc có biên bản thống nhất xác định lại vị trí tại thực địa vị

trí thửa đất số 68, diện tích 68.824,0m
2
 và thửa đất số 72, diện tích 26.529,0m

2
, trích

lục tờ bản đồ địa chính số 04.

III. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 21/9/2023

- Địa điểm: Phòng Phó Chủ tịch UBND xã

Đề nghị các ông, bà được mời tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm

quy định để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:                    KT.CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

                        Nguyễn Thanh Nhã

		2023-09-19T10:12:23+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Lê Thái Dũng<dungnlt@bacbinh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-19T10:12:29+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Lê Thái Dũng<dungnlt@bacbinh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!